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Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zatacznik Nr 2 do Uchwaly Rady Miejskiej w Strumieniu Nr LI. 424.
2014 z dnia 29 lipca 2014 roku do Wieloletniej Prognozy
Finansowej Gminy Strumien na lata 2014 - 2022
Wykaz przedsiewzieé

kwoty w
zt

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3)

43 252 890,64

7 186 538,70

6 217 822,45

3350 000,00

3550 000,00

500 000,00

- wydatki biezace

2 060 273,59

1432119,10

233 072,07

0,00

0,00

0,00

1.b

- wydatki majatkowe

41192 617,05

5754 419,60

5984 750,38

3350 000,00

3550 000,00

500 000,00

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami
realizowanymi z udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,

poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:

26 895 420,16

4 370 755,00

3 767 822,45

1000 000,00

1500 000,00

0,00

- wydatki biezace

2 060 273,59

1432119,10

233 072,07

0,00

0,00

0,00

1.1.1.1

Administrowanie systemem
informatycznym - Zapewnienie warunkow
technicznych pracy Urzedu-e-Urzad-
dodaj do ulubionych!Wsparcie
elektronicznej administracji Gmin
Strumien, Brenna, Hazlach, Pawfowice i
Zebrzydowice oraz Miast Ustron i
Wodzistaw Slgski

Urzad Miejski

2014 | 2015

1009 152,65

879 973,11

129 179,54

0,00

0,00

0,00

1.1.1.2

Echo Strumienia-organizacja warsztatow
dziennikarskich, fotograficznych i
komputerowych zakonczona
sprawdzeniem nabytych umiejetno$ci
poprzez wydanie czterech numeréw
kwartalnika - Echo Strumienia-
organizacja warsztatow dziennikarskich,
fotograficznych i komputerowych
zakoriczona sprawdzeniem nabytych
umiejetnosci poprzez wydanie czterech
numerdw kwartalnika

Urzad Miejski

2013 | 2014

23 280,00

16 108,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit
zobowigzan
500 000,00 0,00 0,00 188 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
500 000,00 0,00 0,00 188 000,00
0,00 0,00 0,00 188 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od

do

taczne naklady

finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

1.1.1.3

Ekoodpowiedzialni - Podniesienie
atrakcyjno$ci i ozywienie spoteczno-
kulturalne-Ekoodpowiedzialni

Gimnazjum Strumien

2013

2014

85 034,00

55 034,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1.4

Program COMENIUS - Uczenie sie przez
cafe zycie - Program COMENIUS -
Uczenie sie przez cate zycie

Szkota Podstawowa
Strumien

2013

2015

84 504,00

56 336,00

17 605,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1.5

Projekt systemowy 7.1.1. Podnoszac
swoje kwalifikacje zwiekszasz swoje
mozliwo$ci na rynku pracy - Podnoszgc
swoje kwalifikacje zwiekszasz swoje
mozliwoS$ci na rynku pracy

Miejski Osrodek
Pomocy Spotecznej

2012

2016

472 917,28

1563 332,33

86 287,53

0,00

0,00

0,00

1.1.1.6

Sportowe partnerstwo w gminie
Strumien, gminie Dolny Hricov i gminie
Krasnany. - Podniesienie atrakcyjnosci i
ozywienie spofeczno-kulturalne i
sportowe-"Sportowe partnerstwo w
gminie Strumien, gminie Dolny Hricov i
gminie Krasnany"

Urzad Miejski

2013

2014

127 359,91

76 509,91

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1.7

Wspblne poznawanie kultury i
dziedzictwa na pograniczu polsko -
stowackim. - Podniesienie atrakcyjnosci i
ozywienie spoteczno-kulturalne-Wspdine
poznawanie kultury i dziedzictwa na
pograniczu polsko - stowackim.

Urzgd Miejski

2013

2014

258 025,75

194 825,75

0,00

0,00

0,00

0,00

- wydatki majatkowe

24 835 146,57

2938 635,90

3534750,38

1000 000,00

1500 000,00

0,00

1.1.2.1

Administrowanie systemem
informatycznym - Budowa sieci
szerokopasmowego internetu na terenie
gmin powiatu cieszyriskiego

Urzad Miejski

2012

2015

712 145,70

548 580,70

129 750,38

0,00

0,00

0,00

1.1.2.2

Administrowanie systemem
informatycznym - Zapewnienie warunkéw
technicznych pracy Urzedu-e-Urzgd-
dodaj do ulubionych!Wsparcie
elektronicznej administracji Gmin
Strumien, Brenna, Hazlach, Pawfowice i
Zebrzydowice oraz Miast Ustron i
Wodzistaw Slgski

Urzad Miejski

2014

2015

761 940,95

756 940,95

5 000,00

0,00

0,00

0,00




Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit
zobowigzan

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 188 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od

do

taczne naklady
finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

1.1.2.3

Budowa infrastruktury drogowey -
Poprawa warunkéw komunikacyjnych i
bezpieczenstwa ruchu drogowego-
Poprawa infrustruktury kumunikacji w
Gminie Strumien poprzez utworzenie
miejsc postojowych i parkingowych wraz
z chodnikami

Urzgd Miejski

2009

2014

1348 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.4

Budowa zaplecza sportowego - Poprawa
warynkéw do rozwoju aktywnych form
wypoczynku -Miejskie Centrum Kultury i
Rekreacji w Strumieniu

Urzad Miejski

2010

2014

11 393 138,00

225 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.5

Ochrona $rodowiska i zapobieganie
zagrozeniom - Poprawa stanu
$rodowiska- Rozbudowa sieci
kanalizacy. w zlewni oczyszcz. sciekow
w Strumieniu - budowa kanalizacji
sanitarnej w Strumieniu i Zbytkowie

Urzad Miejski

2007

2017

10 561 807,67

1 300 000,00

3400 000,00

1 000 000,00

1 500 000,00

0,00

1.1.2.6

Rozwdj dziedzictwa kulturowego -
Podniesienie atrakcyjno$ci i ozywienie
spoteczno-kulturalne-Ekoodpowiedzialni

Gimnazjum Strumien

2013

2014

53 640,00

53 640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.7

Wspblne poznawanie kultury i
dziedzictwa na pograniczu polsko -
stowackim. - Podniesienie atrakcyjnosci i
ozywienie spoteczno-kulturalne-Wspdlne
poznawanie kultury i dziedzictwa na
pograniczu polsko - stowackim.

Urzad Miejski

2013

2014

4 474,25

4474,25

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

16 357 470,48

2815783,70

2 450 000,00

2 350 000,00

2 050 000,00

500 000,00

1.31

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

16 357 470,48

2815783,70

2450 000,00

2350 000,00

2 050 000,00

500 000,00




Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit
zobowigzan

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 188 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

1.3.2.1

Budowa infrastruktury drogowey -
Poprawa warunkéw komunikacyjnych i
bezpieczenstwa ruchu drogowego -
Budowa drég w gminie Strumien

Urzgd Miejski

2013 | 2015

2938761,30

865 000,00

1 000 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.2

Budowa infrastruktury drogowey -
Poprawa warunkéw komunikacyjnych i
bezpieczenstwa ruchu drogowego -
Przebudowa ul. Koscielnej w Zbytkowie

Urzgd Migjski

2013 | 2014

270 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.3

Budowa infrastruktury drogowej -
Poprawa warunkéw komunikacyjnych i
bezpieczenstwa ruchu drogowego-
Przebudowa chodnika przy ul. Bielskiej w
Zabftociu

Urzgd Migjski

2013 | 2014

545 986,75

530 986,75

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.4

Budowa infrastruktury komunalnej -
Ochrona zdrowia:Przygotowanie lokalu
na dziatalno$¢ Pogotowia Ratunkowego
w obiekcie OSP w Strumieniu

Urzad Miejski

2013 | 2014

100 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.5

Budowa infrastruktury komunalnej -
Zapobieganie zagrozeniom-Budowa
oswietlenia ulicznego w Gminie Strumien

Urzad Miejski

2013 | 2019

1480 000,00

100 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

500 000,00

1.3.2.6

Budowa infrastruktury komunalnej -
Zapobieganie zagrozeniom-Modernizacja
sieci cieptowniczej i urzgdzen kottowni

Urzgd Miejski

2013 | 2014

64 400,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.7

Budowa infrastruktury komunalnej -
Zapobieganie zagrozeniom-Rozbudowa
cmentarzy komunalnych wraz z
zagospodarowaniem terenu

Urzad Miejski

2011 | 2016

364 796,95

59 796,95

200 000,00

100 000,00

0,00

0,00

1.3.2.8

Ochrona $rodowiska i zapobieganie
zagrozeniom - Poprawa stanu
$rodowiska - Budowa sieci kanalizacyjnej
w Gminie Strumien

Urzad Miejski

2007 | 2015

633 043,60

160 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.9

Ochrona $rodowiska i zapobieganie
zagrozeniom - Poprawa stanu
$rodowiska - Rozbudowa i modernizacja
oczyszczalni $ciekéw w Strumieniu

Urzad Migjski

2007 | 2016

1580 513,59

150 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.10

Ochrona $rodowiska i zapobieganie
zagrozeniom - Poprawa stanu
Srodowiska- Odprowadzenie wéd
deszczowych z terenu Gminy Strumien

Urzad Migjski

2011 | 2014

1082 113,39

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit
zobowigzan

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
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Jednostka Ok_res__ taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji | %ac Y| Limit2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018
finansowe
koordynujaca od do

Ochrona $rodowiska i zapobieganie
1.3.2.11 | zagrozeniom - Poprawa stanu Urzad Migjski 2007 | 2016 2151 985,53 370 000,00 400 000,00 200 000,00 0,00 0,00

Srodowiska- Odwodnienie osiedla w
Drogomyslu wraz z odtworzeniem drég

Rozbudowa infrastruktury placowek
1.3.2.12 | oswiatowych - Poprawa warunkéw Urzad Migjski 2009 | 2017 5 145 869,37 150 000,00 600 000,00 2000 000,00 2 000 000,00 0,00
edukacyjnych - Termomodernizacja
obiektéw oswiatowych w Gminie
Strumien wraz z zagospodarowaniem
terenu




Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit
zobowigzan

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
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